

خانه خشتی کویر



رگورد تولید تاریخ می در شش ماه
نخست امسال زده شد

۲

عظمت دنیای اسلامی محصول
رشادت های شهداست

۲

بخش صادرات نیاز به درمان فوری
دارد

۳

بخش صادرات نیاز به درمان فوری
دارد

۴

رفسنجان میزبان هیأتی از سفرای
خارجی خواهد بود

۴

ضرورت ترویج فرهنگ مطالعه در
زندگی مردم

۴

شهردار رفسنجان زیر گذر ۳۵ میلیاردی می سازد

وی افزود: الویت شهر باید مشخص شود، شما رسانه ها هم کمک کنید، پروژه هایی که نیاز است و ضرورت دارد برای شهر به ما معرفی کنید تا در قالب نظر مردم وارد بودجه ۹۷ شود. رفسنجان نسخه اش زیر گذر نیست باید الویت بندی کنیم، منابع محدودی که هست و نیاز اصلی مورد توجه قرار گیرد.

همانطور که در بالا ملاحظه می کنید، شهردار رفسنجان ساختن زیر گذر را نه تنها نیاز شهر نمی داند حتی با صراحت اعلام میکنند، که اصلا زیر گذر ساخته شده در مرکز شهر هم کار مهمی نبوده است.

شاید به سختی بتوان باور کرد که این مواضع شهرداری است که در کمتر از ۲۰ ماه بعد از آن می خواهد بزرگترین پروژه شهر را با همه مشخصاتی که نفی کرده بود آغاز نماید.

سوال اصلی ما از ایشان این است که بالاخره از نظر شما ساخت زیر گذر نیاز شهر ما هست یا نیست؟ اگر هست پس موضع گیری های گذشته شما چه می شود؟ اگر نیست پس چرا ۳۵ میلیارد تومان خرج چنین پروژه ای می کنید؟

به فرض هم که باشد، چرا چشم بر ترافیک سنگین مرکز شهر بسته اید و قصد دارید در تقاطعی که نه گره ترافیکی دارد و نه نقطه حادثه خیزی است چنین هزینه ای بکنید؟

و چندین و چند پرسش دیگر که ذکر تمامی آنها در این یادداشت کوتاه از حوصله مخاطب محترم خارج است.

را کار بیهوده ای می دانست حتی در مرکز شهر، حالا می خواهد زیر گذر بسازد در کمربندی آن هم با صرف زیاد!!!!
برای درک بهتر تناقض عجیب پیش آمده در مواضع شهردار محترم به بخش هایی از اولین نشست خبری ایشان در مورخه ۸ اسفند ماه ۹۶ اشاره میکنیم:



«عظیمی زاده در خصوص بحث ترافیک شهر رفسنجان و احداث زیر گذر یا رو گذر های جدید بیان داشت: الان شهر رفسنجان آسفالت آن بسیار داغون است اشکال از کسی نیست شهر بزرگ است، برای پروژه های بزرگ نیز درآمد هنگفتی می خواهد یا کمک دولت یا خرده خرده مشکلات را حل کند. اگر بیاییم نزدیک به ۱۵ میلیارد تومان زیر گذر بسازیم آن هم در جاهایی که شاید اصلا نیازی نیست، بیاییم تقاطع غیر هم سطح بسازیم که کار بزرگی نشده است.»

به گزارش خانه خشتی، محمدرضا عظیم زاده شهردار رفسنجان را امروز همه شهروندان شهر میشناسند. شهرداری که فارغ از گرایش سیاسی اش، در رفسنجان با اصلاح طلبان همراه شد و در طی دو سال حضور در شهر ما با تکیه بر تجربیات خود توانست بخش عمده ای از افکار عمومی شهر را تحت تاثیر قرار دهد.

فرمول کار ساده بود، بودجه را به هر آن چیزی تخصیص داد که نظر مردم را جلب میکرد و به قول خودش کاری را زیربنایی میدانست که جلب نظر خلق الله کند.

او در شهرداری هر چه می سازد، عوامل تیم اطلاع رسانیش با همه توان می پردازند، از آسفالت کوچه و خیابان گرفته تا حتی نصب یک تابلو برای جلوگیری از ورود به چمن همه را با دقت و وسواس در بوق می کنند. عظیمی زاده نشان داد که وصف العیش نصف العیش نیست بلکه کل العیش است.

ما نیز با خواست مردم که رضایت نسبی از عملکرد شهرداری بود، همراه شدیم و سعی نمودیم بجای چوب لای چرخ، یاور باشیم که هم کمکی باشد به مجموعه شهرداری و هم مزه قیافه جدید شهر را در کام مردم تلخ نکنیم، تا هفته گذشته که مصاحبه شهردار محترم همه ما را انگشت به دهان کرد.

ایشان در مصاحبه ای با یکی از نشریات اصلاح طلب اعلام نمودند بزرگترین پروژه شهرداری را به زودی آغاز خواهند نمود.

جناب شهردار با چرخشی ۱۸۰ درجه ای نسبت به مواضع خود در گذشته اعلام نمود که قصد دارد زیر گذر بسازد در کمربندی شهر، آن هم با بودجه نجومی ۳۵ میلیارد تومان.

شهرداری که تا دیروز بطور کل، ساختن زیر گذر

رکورد تولید تاریخ مس در شش ماه نخست امسال زده شد

به گزارش خانه خشتی، اردشیر سعد محمدی صبح امروز در مراسم یادواره شهدای صنعت مس و شهدای گمنام با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای صنعت مس و شهدای دفاع مقدس اظهار داشت: شهدای عزیز به سطحی از معنویت رسیده بودند که بابت این کشور و اعتقاد و دینشان از جانشان گذشتند، رسیدن به این مقطع از نظر فکری یک تحول انسانی و عقلی است که همان رسیدن به عشق الهی است.

وی افزود: اگر بخواهیم پاسدار خون شهدا باشیم و آنها را برای خودمان به عنوان یک سرمشق قرار دهیم می بایست مسیری را طی کنیم که در مقابل دل و خدای خودمان احساس شرمندگی نکنیم.

سعد محمدی بیان داشت: امروز کشور در برهه خاصی قرار گرفته و در دو جبهه طی مسیر می کند بحث های داخلی و خارجی؛ در بحث داخل موظفیم شرایطی به عنوان فرماندهی اقتصادی طی کنیم که کشور دغدغه ای از بابت مسائل اقتصادی نداشته باشد.

وی ادامه داد: همان طور که یک روزی شهدا و رزمندگان به جبهه رفتند و برای دفاع از کشور از جانشان گذاشتند، امروز تک تک ما موظفیم برای پاسداری از ان قداست در جبهه اقتصادی با تمام وجودمان پاسدار آن ارزش ها باشیم.

مدیر عامل صنایع ملی مس ایران گفت: شرکت ملی مس خوشبختانه این مسیر را طی می کند

و در شش ماه نخست سال ۹۸ از رکورد تولید تاریخ مس عبور کردیم و ۱۳۲ هزار و ۴۰۰ تن مس تولید شد و علیرغم کاهش جهانی قیمت مس بیشترین فروش تاریخ مس شش ماه امسال رقم خورد.

وی خاطر نشان کرد: علیرغم تحریم ها و با وجود آنکه مس جزو کالاهای تحریمی بود، امسال ۵۲ هزار تن مس صادر شد و در بحث سوددهی رتبه اول کشور را در بین تمام شرکت های کشور را بدست آورده ایم.

سعد محمدی بیان داشت: در بحث توسعه تا پایان امسال ظرفیت ذوب به ۴۰۰ هزار تن یعنی دوبرابر ظرفیت قبلی ارتقا پیدا می کند و کارخانه های جدید کنسانتره در دره آلو و دره زار به زودی راه اندازی می شود و در بحث اکتشافات در شناسایی پتانسیل های جدید ماده معدنی به جاهای بسیار خوبی رسیده است.

وی افزود: با تمام وجود همکاران بنده در مجموعه مس زحمت می کشند تا مشیت اقتصادی کشور را گرده کرده به بلندای کشورمان به اهتزاز درآوریم ، این شاید قسمتی از دین ما به نظام و کشور باشد.

سعد محمدی تصریح کرد: یکدلی، همدلی و یک رنگی که دستور رهبر انقلاب است قطعا سرلوحه تمامی مجموعه است تا بتوانیم انجام وظیفه و

ادای دین به نظام کنیم. مدیر عامل شرکت ملی صنایع مس ایران به برگزاری آزمون استخدامی مس اشاره کرد و گفت: بیش از ۱۷ هزار نفر در آزمون شرکت کردند که تعداد محدودی به کار گرفته می شود، قسمتی از این اشتغال بابت نیاز منطقه است و ما موظفیم که شرایطی برای اشتغال فراهم کنیم.

وی ادامه داد: امیدواریم با توسعه جدید و احداث کارخانه های جدید بتوانیم خدمت رسانی بیشتری در منطقه داشته باشیم؛ امروز وظیفه این سیستم دفاع از موضع اقتصادی است.

سعد محمدی گفت: توانستیم تحریم ها را دور بزنیم و به شرکت های بزرگ کشور خدمات رسانی می کنیم، ایجاد کارخانه، ایجاد اشتغال و گردش مالی جدید و امید به زندگی را به ارمغان می آورد، جوانان امروز نیاز به اشتغال دارند؛ اجازه دهیم که جوانها وارد کار شوند همه به درد دل همه برسیم این مهم است که به دیگران هم فکر کنیم.

وی خاطر نشان کرد: امسال قول می دهیم که را تولید از مرز ۲۶۰ هزار تن عبور دهیم و برای سال آینده از مرز ۳۰۰ هزار تن تولید عبور کنیم و کارخانه های جدید نیز به تولید برسند، تمام پرسنل مس با تمام وجود هم قسم شدند تا وظیفه خودشان را برای خدمت به نظام انجام دهند.

عظمت دنیای اسلامی محصول رشادت های شهداست

دفاع مقدس را رقم زدند و زایش آن جریان مقاومت است و شکست پی در پی جریان استکبار.

سردار شریف گفت: شهدا با دست خالی و کمترین آموزش های نظامی بر چیره دست ترین تکاوران حزب بعث پیروز شدند و ملت ما را سربلند کردند، امروز کسی از صدام و ژنرال هایش یاد نمی کند اما مزار شهدای گمنام ما در اقصی کشور چراغ راه هدایت شده اند.

وی تصریح کرد: شما خانواده های معظم شهدا هزینه های بسیار سنگینی پرداخت کردید، هیچ کس نمی تواند احساسات مادری که فرزند برومند خود را از دست می دهد را درک کند اما شما در معامله با خداوند برنده شدید، عظمت دنیای اسلامی امروز محصول رشادت های فرزندان شما و ایثار شماست.

سردار شریف خاطر نشان کرد: امروز به حدی از توانمندی نظامی رسیدیم که هیچ دشمنی جرات نگاه چپ کردن به ملت ما را ندارد، این مهم یک واقعیت تمرین شده است، این امنیت فرصتی را برای مدیران در همه بخش ها فراهم نموده ، دشمنان ما به نتیجه قطعی رسیدند که قادر نیستید بر انقلاب اسلامی و ملت ما فائق آیند.

وی با بیان اینکه کشور از گردنه سخت عبور کرده است اظهار داشت: ایجاد شغل برای فرزندان این سرزمین بهترین خبر خوشحالی برای ملت است، هر مشکلی راه حلی دارد، مسئولین صنایع مس این مانع بیکاری در هر سال مرتفع کنید، این ملت قدرشناس است.



شاغلین در این مجموعه بزرگ است.

سردار شریف بیان داشت: به فضل الهی علیرغم همه فشارها، دشمن نتوانسته به اهداف خود برسد بلکه تحریم فرصتی خلق کرده برای مدیران کشور؛ شاید فضای مجازی و شبکه های اجتماعی معاندین با گرد و غبار اجازه ندهند کارهای عظیمی در این کشور انجام شده به خوبی ارائه شود و این ظلم بزرگی به نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: گاهی از نوع نگاه نسل امروز نسبت به قدرت دشمن و به ضعف خودمان متعجبیم، در حالیکه قضیه برعکس است و این این رجز خوانی نیست، امروز اقتدار جمهوری اسلامی برای بسیاری از ملت های دنیا الهام بخش است.

وی خاطر نشان کرد: الگوی الهام بخش جبهه مقاومت، همین شهدای دفاع مقدس است، شهدایی که برای شیعه و آزادی خواهان جهان افتخار آفریدند، این شهدا با شعار و نگاه به تکلیف شرعی و دینی وارد میدان شدند و جریان

به گزارش خانه خشتی، سردار رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح امروز در یادواره شهدای صنعت مس و شهدای گمنام اظهار داشت: مهمترین فلسفه برگزاری یادواره شهدا جز تجلیل از خانواده های معظم شهدا، ترسیم و پیروی از راهی است که شهدا دنبال کردند.

وی افزود: از همه کسانی که در دوران دفاع مقدس در مجموعه بزرگ مس پشتیبانی خوبی به ویژه از لجستیک لشکر ۴۱ ثارالله داشتند، قدردانی می کنیم.

سردار شریف خاطر نشان کرد: زمانی که مجموعه مس را از آمریکاییها گرفتیم، به تصور خودشان ما قادر نبودیم آن را ادامه دهیم و چهل سال است که با سربلندی و افتخار و بدون وجود یک مسشتشار خارجی اداره شده است.

وی تصریح کرد: گزارش امروز مدیر عامل صنایع ملی مس بسیار امیدواری کننده است که نه در شرایط عادی بلکه در اوج تحریم های دشمن رقم خورده است و این محصول تلاش و پشتکار



بخش صادرات نیاز به درمان فوری دارد

بخش های دولتی دریافت نکرده ایم.

وی افزود: در استان باید همگرایی وجود داشته باشد و همچنین باید به گمرک رفسنجان نگاه ویژه تا به مرکز استان منتقل نشود.

این صادرکننده رفسنجانی گفت: سال گذشته شورای گفتگو با محوریت صادرات برگزار شد اما هیچ کدام صادرکننده صحبت نکرد تا مشکلات بیان شود و محوریت جلسه با سخنرانی مسئولین طی شد.

صادرات باید تداوم داشته باشد

حسینی، نماینده کارخانه تولید کاشی و سرامیک فخار رفسنجان هم بر ضرورت تداوم صادرات تاکید داشت و گفت: در نمایشگاه های زیادی شرکت کردیم غرغه هایی زیادی اجاره و هزینه کردیم ۸۰ درصد جواب گرفتیم، ما چه توقعی از دولت می توانیم داشته باشیم دولت هزاران میلیارد یارانه غیر نقدی به صورت غیر مستقیم پرداخت می کند.

وی خاطرنشان کرد: امروزه تحریم ها کار را سخت کرده ولی در روند صادرات ما خللی وارد نکرده است تحریم هزینه ها را بالا می برد کار را قفل نمی کند امروزه باید از صادرات و مزیت های آن استفاده کنیم.

رونق صنعت گردشگری با هدایت گردشگران

ابوالهادی صادرکننده فرش رفسنجانی هم از کیفیت خوب فرش و برند این کالا در کشور حرف به میان آورد و گفت: فرش رفسنجان یک ظرفیت بزرگ است که می تواند به کشورهایی چون آمریکا صادر شود.

وی بر هدایت گردشگرانی که به استان و شهرستان های همجوار سفر می کنند تاکید داشت و افزود: هدایت گردشگران می تواند بر رونق گردشگری شهرستان موثر باشد.

تبلیغات راهی برای صادر کردن محصول

محمدعلی مقدم، عضو هیئت علمی انجمن کارآفرینان رفسنجان و مسئول گروه توسعه کسب و کار رفسنجان هم بر تبلیغات برندینگ در حوزه صادرات اشاره کرد و گفت: دنیای امروز به سمت تبلیغات پیش رفته با تبلیغ می توان بخش اعظمی از محصولات را صادر نمود.

شوند.

وی بیان داشت: اگر در فرصت باقیمانده نتوانیم پسته را صادر کنیم کشاورز و صادرکننده متضرر می شوند.

موسوی تصریح کرد: نگاه ما باید جوری باشد که سالهای قبل و بعد را با هم مقایسه کنیم و معدل بگیریم و اینکه بدانیم نسبت به ساله های قبل چقدر عقب افتاده ایم و با توجه به نیاز کشاورز به کمک صادرکننده به سمت رشد و رونق حرکت کنیم.

نبود شعبه ای از بانک توسعه صادرات در رفسنجان

وهاب زاده یکی از دیگر از صادرکنندگان رفسنجانی از نبود شعبه ای از بانک توسعه صادرات در شهرستان گلایه داشت و گفت: مشکلات صادرات یک سری کشوری است و یک سری شهرستانی، رفسنجان با وجود اینکه یک شهرستان صادرکننده است اما یک شعبه ای از بانک توسعه صادرات در آن وجود ندارد در زمینه صادرات عقب نشینی کرده ایم.

وی بر کمک بزرگان شهر برای حوزه صادرات تاکید داشت و تصریح کرد: اتاق بازرگانی و نبود مدیر اجرایی به صادرکننده ضربه مضاعف می زند بخش صادرات نیاز به درمان فوری دارد.

تنها تولید کننده محصول غذایی بدون مواد تراریخته در ایران هستیم

و اما بانوی موفق رفسنجانی فریبا مرتضوی، تولید کننده چیپس تردیلا در رفسنجان هم در این جلسه از موفقیت خودش برایمان گفت: کیفیت محصول برایمان مهم است، جنسی که تولید می کنیم منحصر به فرد نیست دو شرکت دیگر هم تولید می کنند ولی با شرکت ما نتوانستند رقابت کنند چراکه تمام محصولات مصرفی این کارخانه از استان تأمین می شود و هیچ یک از آن ها تراریخته نیست.

وی بیان داشت: علاوه بر تأمین نیاز کشور سالانه ۵۰ تن چیپس تردیلا به کشورهای کشورهای حوزه خلیج فارس صادر می شود.

به گمرک رفسنجان نگاه ویژه شود

عاشورزاده مدیرعال شرکت فرمولیبدن کویر با بیان اینکه ۹۵ درصد محصول این شرکت صادر می شود همیشه صادرکننده نمونه استانی بودیم گفت: ما همیشه تندیس دریافت کردیم علی رغم جلساتی که برگزار می شود هیچ حمایتی از

به گزارش خانه خشتی؛ روز گذشته نشست انجمن کارآفرینان رفسنجان با جمعی از صادرکنندگان فعال به مناسبت روز ملی صادرات در محل هتل جهانگردی این شهرستان برگزار شد.

در این نشست صنعتگران، صادرکنندگان از فعالیتهای مشکلات حوزه صادراتی و موانع بر سر راه تولید سخن گفتند.

سید محمود ابطی عضو انجمن پسته ایران در این جلسه با بیان اینکه با توجه به شرایط اقلیمی و آب و هوایی رفسنجان کشت پسته نسبت به گندم مزیت دارد اظهار داشت: سالانه ۸۰ درصد این محصول به کشورهای خارجی صادر می شود و بیش از یک میلیارد دلار ارز از ناحیه صادرات محصول پسته به کشور وارد می شود.

وی با اشاره به اینکه صادرات یک کیلوگرم پسته معادل ۱۵ کیلوگرم گندم است تصریح کرد: در صادرات پسته ۳ درصد سود است و با توجه به شرایط آب و هوایی و مشکلات موجود در این حوزه بهره وری محصول پسته کاهش یافته است.

حمیدرضا ایرانمنش، عضو انجمن کارآفرینی رفسنجان بر موقعیت رفسنجان در حوزه کاشت پسته اشاره کرد و گفت: بزرگترین جنگل مصنوعی دنیا در رفسنجان وجود دارد، مراحل کاشت، داشت، برداشت، فروش و صادرات آن می تواند محورهای تولید پسته باشد.

وی از وجود معادن فلزی و غیر فلزی و همچنین وجود نیروگاه خورشیدی در شهرستان به عنوان یک ظرفیت اقتصادی در راستای ایجاد رونق اقتصادی در شهرستان یاد کرد و بیان داشت: اشتغال پایدار شهری پایدار را به وجود می آورد در این راستا باید از توسعه فرهنگ کارآفرینی شروع کرد.

ایرانمنش با اشاره به اینکه به طور متوسط سالیانه یک میلیارد دلار صادرات پسته داریم افزود: در شرایط کنونی کارآفرینان سربازان و ژنرال های جنگ اقتصادی هستند، به کارآفرینان باید نگاه ویژه شود و امید داریم با حمایت دولت شهر به جایگاه اصلی و واقعی خود برسد.

دخالت دولت باعث شد در بحث صادرات آسیب ببینیم

موسوی یکی از صادرکنندگان رفسنجانی هم در این جلسه با بیان اینکه متأسفانه دخالت های غیر کارشناسی دولت باعث شد در بحث صادرات آسیب ببینیم مخصوصاً آدمهایی که فوق العاده تاثیر گذار هستند و می توانند باشند دیده نمی

عراق انصافا برای زوار اباعبدالله الحسین(ع) سنگ تمام گذشت

سازی و نظام سازی است. وی در ادامه به دستگیری سرشبهک سایت و کانال آمد نیوز اشاره کرد و آن را یک شاهکار اطلاعاتی عنوان کرد و بیان داشت: با توجه به حضور سرشبهک هایی از این اقدام در داخل کشور، از مسئولان قضایی می خواهیم که در پیگیری این موضوع برخورد قاطع داشته باشند. رضانی پور گفت: شفافیت مالی مسئولین یک مطالبه عمومی ملت ایران است، چرا برخی تعلل می کنید اگر ناراحت هستید درست رفتار کنید.

وی بیان داشت: قطع یارانه افراد پردرآمد اقام خوبی است اما دیر انجام شد، بعضا افراد که یارانه آنها قطع شده جزو افراد متوسط و ضعیف جامعه هستند در حالی که این عادلانه نیست.

به بهترین وجه پذیرایی می کردند. امام جمعه رفسنجان خاطر نشان کرد: برخی از وکلا عامل و مسبب طلاق در جامعه هستند و باعث از هم پاشیدگی زندگی ها می شوند، با وکلا بایستی برخورد شود، این وکلا بریا رسیدن به پول کثیف دست به این اقدام می زنند. وی افزود: مردم دقت کنید و وکلای خوب را انتخاب کنید، خانواده های محترم در شهرستان هر وکیلی را انتخاب نکنید می توانید با مشورت با قضات، بهترین وکیل را انتخاب کنید. رضانی پور با عرض تسلیت به مناسبت رحلت پیامبر اکرم(ص)، شهادت امام حسن(ع) و امام رضا(ع) بیان داشت: رحلت پیامبر سرآغاز حرکت انسان ۲۵۰ ساله است، همه امامان و پیامبران یک هدف داشتند که توانستند اسلام را به خوبی هدایت و تحویل ما بسپارند، هدف غایی که همان انسان سازی است و هدف متوسط جامعه

به گزارش خانه خشتی، حجت الاسلام رضانی پور در خطبه های نماز جمعه این هفته شهر رفسنجان با توصیه نمازگزاران به رعایت تقوای الهی و اصلاح ذات البین اظهار داشت: احداث پیست دوچرخه سواری ویژه بانوان در یکی از مدارس شهرستان اتفاق خوبی است و فرصتی برای ورزش سالم بانوان تا در امنیت و بدور از نظار اغیار ورزش کنند.

وی در ادامه به پذیرایی مردم عراق از زائران حسینی در ایام اربعین اشاره کرد و گفت: از مردم خونگرم عراق تشکر می کنیم، عراق انصافا در ایام اربعین برای زوار اباعبدالله الحسین(ع) سنگ تمام گذشت.

رضانی پور بیان داشت: کوچکترین مساله ناامنی در این مدت یک ماهه اربعین بوجود نیامد، پذیرایی مردم عراق هم اعجاز آور بود که چطور مردم را به خانه های خودشان می برند و

رفسنجان میزبان هیأتی از سفرای خارجی خواهد بود

باید به کمک خیرین بازسازی شوند در حالیکه رفسنجان همیشه با نگاه برخوردار به آن نگاه شده است.

فرماندار رفسنجان با اشاره به اینکه برخی روستاها به روستاهای دیگر خدمات رسانی می کند گفت: بخشداران باید روحیه مشارکت جذب مردمی را داشته باشند.

وی عنوان داشت: رفسنجان اواخر هفته میزبان هیأتی از سفرای خارجی خواهد بود.

فرماندار رفسنجان ادامه داد: روسای ادارات باید در زمان هایی که دو روز تعطیلی در هفته است کمتر به مسافرت بروند و بیشتر به مردم رسیدگی کنند.

که ۳۳ میلیارد و ۲۲۰ میلیون تومان آن اعتبارات متوازن است که توزیع شد.

وی افزود: بودجه نفت و گاز ۵۷۲ میلیون تومان بوده به دلیل اینکه در مناطق خاصی توزیع می شود تنها ۱۰ درصد بودجه آن در استان تخصیص یافت.

فرماندار رفسنجان با اشاره به اینکه باید برای حل مشکلات زیرساختی جذب مشارکت های مردمی را باید بیش از پیش داشته باشیم گفت: درصد بیشتر زیرساختهای رفسنجان توسط مردم ساخته شده بازهم ما مشکلاتی داریم مثلا فرسودگی شبکه های آبرسانی با دشوار انجام می شود و متناسب با جمعیت نیست و یا مشکلات راه ها و مطالبات مردمی در این خصوص و یا ساختمان های فرسوده آموزش و پرورش باعث شده ما دچار مشکلاتی باشیم.

هرندی افزود: بسیاری از پروژه هایی داریم

به گزارش خانه خشتی؛ مجید فصیحی هرندی صبح امروز در جلسه کمیته برنامه ریزی شهرستان رفسنجان اظهار داشت: جمهوری اسلامی با فراز و نشیب هایی که پشت سر گذاشته با خون شهیدان، تدابیر رهبری و کسانی که در عرصه های مختلف فعالیت دارند توانسته جایگاه خود را در منطقه به دور از مشکلات پیدا کند و انشالله نقش منطقه ای جمهوری اسلامی منجر به نقش جهانی خواهد شد.

وی بیان داشت: اگر با عزم و اراده باشیم مشکلات کنونی مانعی برای پیشرفت نخواهد بود چرا که ما از فراز و نشیب هایی که کشور داشته گذر کردیم و با اتحاد و همبستگی می توان موفق شد.

فرماندار رفسنجان تصریح کرد: مجموع کل اعتباراتی که در کمیته برنامه ریزی شهرستان طرح شد ۴۵ میلیارد و ۲۰۲ میلیون تومان بود

ضرورت ترویج فرهنگ مطالعه در زندگی مردم

جاهایی را اشتباه سوت میزدند. معصومه رضازاده سرمربی رهیاب گستر تهران نیز اظهار داشت: بازی خیلی خوبی بود و درنیمه ی اول فکر میکنم تمرکز تیمم پایین بود و ۳ تا گل خوردیم و نیمه ی دوم خیلی بهتر بودیم، تیم مس هم خیلی دوندگی در زمین داشت و نتیجه اش باخت تیم ما بود.

وی درمورد داوری بیان داشت: هنگامی که تیم بازنده و برنده هر دو معترض هستند قطعاً داوری خوب نبوده و ما منتظر گزارش ناظر هستیم. لازم به ذکر که در هفته دوازدهم رقابت لیگ برتر بانوان تیم مس رفسنجان با ۲۷ امتیاز و صدر جدول راهی شیراز شده و جمعه ۱۰ آبان با پیوندگان فجر باری خواهد داشت.

برگزار شد. بازی با نتیجه ی ۴بر۱ به سود صنعت مس به پایان رسید. گل اول را بازیکن شماره ۴، فاطمه سهرابی، گل دوم و سوم را بازیکن شماره ۲۳ فاطمه اعتدادی و گل چهارم بازیکن شماره ۹ سهیلا رودسری به ثمر رساند و یک گل رهیاب گستر تهران که از نقطه پنالتی زده شد را نسا احدی به ثمر رساند.

عاطفه رضایی سرمربی صنعت مس در گفت و گو با خبرنگار خانه خشتی مطرح کرد: بازی خیلی خوبی بود به دلیل اینکه تعداد اعضای تیم اندک بود مصدومیت و محرومیت داشتیم تمام تلاشمان را کردیم و توانستیم بازی را با نتیجه ی ۴بر۱ ببریم.

رضایی افزود: تصمیم گرفته بودیم که امروز درمورد داوری صحبت نکنیم ولی فکر میکنم



به گزارش خانه خشتی، در هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر فوتسال بانوان ایران صبح امروز بازی صنعت مس رفسنجان با رهیاب گستر تهران در سالن ورزشی دانشگاه پیام نور رفسنجان

هفته نامه الکترونیک غیر برخط خانه خشتی کویر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ربابه بادپروا

سرمدبیر: سید عباس حسینی داورانی

خبرنگاران: منیژه نوروزی، رضا ساجدی، مریم مرادی، امیررضا دهشیری، محدثه زمانی

آدرس: رفسنجان-خیابان شریعتی غربی، خیابان شهید باقری، کوچه شماره ۲

وب سایت: www.khanekheshti.com آگهی: ۰۹۱۳۶۵۲۶۶۲۵ تلفن: ۳۴۲۵۵۸۹۴